Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»
Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2021 г. № 6 6

О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение деятельности
органов местного самоуправления Юртинского
муниципального образования «Юртинское городское
поселение» на 201'8-2022г.г.

В целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления Юртинского
городского поселения, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юртинского
муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение деятельности органов
местного самоуправления Юртинского муниципального образования «Юртинское городское
поселение» на 2018-2022 г. г.», утвержденную постановлением администрации Юртинского
городского поселения от 09. 11.2017 г. № 132 , в редакции от 01.06.2018 г. № 83, от 26.11.2018 №
170, от 24.01.2019 г. № 7, от 20.08.2019 г. № 138, от 03.03.2020 г. № 25.

1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного
самоуправления Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»
ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение
программы

муниципальной Объем финансирования муниципальной
программы за счет средств местного бюджета
-  61796,347 тыс. руб.
в том числе по годам :
2018 год- 10589,961 тыс. руб.,
2019 год- 11661,350 тыс. руб.,
2020 год- 13523,574 тыс. руб.,
2021 год- 13183,951 тыс. руб.,
2022 год- 12837,511 тыс. руб.

Приложение 3
к муниципальной программе

«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Юртинского муниципального образования

«Юртинское городское поселение»
на 2018 -  2022 годы

НАПРАВЛЕНИЯ И ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРТИНСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2018 - 2022 Г.Г.

N Наименование цели,
задачи,

мероприятия

Источни
к

финанси
рования

КВ
СР

Рз Пр КЦСР КВ
р

Общий объем
финансирования, тыс.

руб.
2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Цель:
Формирование
эффективной
системы исполнения
полномочий оме и
предоставления
качественных
муниципальных
услуг оме ЮГП

Бюджет
ЮГП

950 X X X X 61496,347 10589,961 11661,350 13523,574 13183,951 12837,511

1 Задача:
Обеспечение
эффективного
выполнения оме
возложенных
полномочий

Бюджет
ЮГП

950 X X X X 61496,347 10589,961 11661,350 13523,574 13183,951 12837,511

1.1 Мероприятие 1.1
Организация
содержания
помещения
административного
здания ЮГП и
прилегающей терри
тории,
оборудования и
транспортных
средств
администрации,

Бюджет
ЮГП

950 01 04 8100001030 200 8161,348 1566,675 1938,948 2061,464 1575,63 1218,631

	1
	2
	3
	4
	5
	6